
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年月日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和6年7月19日 政務活動費 令和６年度分 396,000 396,000

1 令和6年4月8日 資料購入費 日本教育新聞購読料4月分 2,750 2,750 393,250

2 令和6年4月12日 消耗品費 インク代　IB09KA 1,940 1,940 391,310

3 令和6年5月7日 資料購入費 日本教育新聞購読料5月分 2,750 2,750 388,560

4 令和6年5月31日 事務費 インク代 2,144 2,144 386,416

5 令和6年6月6日 資料購入費 日本教育新聞購読料6月分 2,750 2,750 383,666

6 令和6年6月21日 事務費
インク代　BCI-381XLG
インク代　BCI-381XLY

4,000 4,000 379,666

7 令和6年7月8日 資料購入費 日本教育新聞購読料7月分 2,750 2,750 376,916

8 令和6年8月6日 資料購入費 日本教育新聞購読料8月分 2,750 2,750 374,166

9 令和6年8月7日 事務費 インク代　BCI-381XLY 2,000 2,000 372,166

10 令和6年8月23日 事務費

インク代　BCI-381XLG＠
2090
ボタン電池　CR2025P＠
330
コピー用紙　85G0202＠
510
レジ袋　＠5

2,935 2,935 369,231

11 令和6年9月4日 研究研修費
都市問題会議参加費振込
手数料

440 440 368,791

12 令和6年9月6日 資料購入費 日本教育新聞購読料9月分 2,750 2,750 366,041

13 令和6年9月11日 研究研修費 新幹線代　往復（盛岡） 87,660 87,660 278,381

14 令和6年9月25日 研究研修費
新幹線代キャンセル手数
料(姫路)

2,700 2,700 275,681

15 令和6年9月26日 研究研修費
盛岡　参加料　振込手数
料含む

96,440 96,440 179,241

　　　                               政務活動費収支報告明細書（令和６年度分）＜会派名：自由民主党新政会＞（単位:円）

収 入 額
支　　　出　　　額

残 高
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16 令和6年10月7日 資料購入費
日本教育新聞購読料
10月分

2,750 2,750 176,491

17 令和6年10月10日 研究研修費

交通費
（全国市議会議長会研究
フォーラム）
新幹線
払戻し△43,830円
払戻手数料5,400円
新幹線代44,430円

6,000 6,000 170,491

18 令和6年10月17日 資料購入費
夫婦別姓　家族と多様性
の各国事情（ちくま新
書）栗田路子

1,034 1,034 169,457

19 令和6年11月2日 事務費
エプソン　EWMB2　純互換
メンテナンスボックス

1,880 1,880 167,577

20 令和6年11月7日 資料購入費

PTAでもPTAでなくてもい
いんだけど、保護者と学
校がこれから何をしたら
いいか考えた（教育開発
研究所）　大塚玲子

1,760 1,760 165,817

21 令和6年11月7日 事務費

インク代　BCI-1381N
＠1,240
インク代　BCI-381Y
＠1,240
インク代　BCI-380XLPGBK
＠1,960

4,440 4,440 161,377

22 令和6年11月13日 事務費
インク代　BCI-381C
＠1,240

1,000 1,000 160,377

23 令和6年11月23日 事務費 コピー用紙＠510＊２ 1,020 1,020 159,357

24 令和6年12月6日 資料購入費
日本教育新聞 購読料
11月分

2,750 2,750 156,607

25 令和6年12月6日 資料購入費
日本教育新聞　購読料
12 月分

2,750 2,750 153,857

26 令和6年12月10日 事務費
インク代　BCI-381XLY
＠2090

2,090 2,090 151,767

27 令和6年12月10日 事務費

プリンタ用紙　KA4500BZ
＠830
コピー用紙　85G0202
＠510
レジ袋　＠5

1,345 1,345 150,422

28 令和7年1月6日 資料購入費
日本教育新聞 購読料
1月分

2,750 2,750 147,672
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29 令和7年1月22日 事務費

インク代　BCI-381C＠
1,240
インク代　BCI-381M＠
1,240

2,480 2,480 145,192

30 令和7年1月23日 事務費 インク代 3,981 3,981 141,211

31 令和7年1月29日 事務費 コピー用紙＠437＊２ 874 874 140,337

32 令和7年2月6日 資料購入費
日本教育新聞　購読料
2月分

2,750 2,750 137,587

33 令和7年2月22日 事務費

インク代　BCI-381C＠
1,240
インク代　BCI-380PGBK＠
1,460
インク代　IB09KA＠1,940
レジ袋　＠5

4,600 4,600 132,987

34 令和7年3月6日 資料購入費
日本教育新聞 購読料
3月分

2,750 2,750 130,237

35 令和7年3月12日 事務費

ビジネス普通紙＠880＊2
＝1,660
コピー用紙＠657
ICレコーダーオリンパス
DM-750 BLK＠14,107
インクカートリッジ
キャノン BCI-380XLBK
＠2,090
インクカートリッジ
キャノンBCI-380XLBK
＠1,960
インクカートリッジ　エ
プソンIB09CL4B＠8,250
インクカートリッジ
キャノンBCI-381＋
380/5MP
＠6,210
レジ袋　＠5＊2=10

34,944 34,944 95,293

36 令和7年3月25日 消耗品費
コクヨ　バットファイル
３部＠858
コピー用紙500枚＠2240

3,407 3,407 91,886

計 396,000 193,240 0 35,794 0 0 75,080 304,114 91,886


